АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.05.2020
	№
	63-п

	                            с. Трудовое

	О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный
участок  с кадастровым номером 56:31:1401001:106

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, решением Совета депутатов от 14.02.2014г. № 22/81-рс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, на  основании заявления Берекетова В.Б., Берекетовой А.В.
	1. Организовать и провести публичные слушания 8 июня 2020 года в  12.00 часов местного времени по адресу: Оренбургская область, Ташлинский  район с. Трудовое, пер. Почтовый, 3, здание администрации Трудового сельсовета, кабинет главы администрации по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства на земельный участок с кадастровым номером 56:31:1401001:106, расположенного по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Трудовое, ул. Садовая дом 70.
         2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Трудовой сельсовет в установленные действующим законодательством сроки:
         2.1. Подготовить и обеспечить опубликование извещения о проведении публичных слушаний в районной газете «Маяк».
        2.2. Обеспечить прием и регистрацию поступивших предложений и замечаний, начиная с момента опубликования извещения о проведении публичных слушаний и до дня проведения публичных слушаний в администрации Трудового сельсовета.
         2.3. Подготовить и обеспечить опубликование (обнародование) заключения о результатах публичных слушаний и разместить полный текст постановления о заключении результатов публичных слушаний и протокол публичных слушаний на официальном сайте администрации Ташлинского района.
	3. Предложить жителям муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации		 			                      М.В. Есиков

Разослано: администрации района, прокурору района, членам комиссии, в дело.